
Отдел образования 

администрации Тюхтетского муниципального округа 

Красноярского края 

 

 Приказ  
 

26.01.2022 г.                                 с. Тюхтет     № 11-3  о/д 

 

О проведении мониторинга результатов ВсОШ 
 

 

В соответствии с Законом РФ «Об образовании» и  Постановлением 

администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского края от 08.12.2020 

года №04-п  ««О переименовании Отдела образования администрации Тюхтетского 

района Красноярского края и об утверждении Положения об отделе образования 

администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского края», в целях 

выявления и поддержки детей, проявивших выдающиеся способности,     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести в период с 27 января  по 01 февраля 2022 года мониторинг показателей 

по проведению школьного и муниципального этапа ВсОШ согласно Приложения №1. 
 2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБОУ ДО 

«ЦВР» Азарову И.Н. 

 

 

Начальник отдела образования                                Е.В. Студенова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


